EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

Processo Seletivo nº. 002/2017- SECEL/PMS Edital de Processo Seletivo nº.
002/2017

Osvaldo Jurck, Prefeito do Municipal de Schroeder, consubstanciado na Lei
Orgânica Municipal e no uso de suas atribuições legais, resolve:

                                                    TORNAR PÚBLICO

A homologação do resultado final do Processo Seletivo nº 002/22017 SECEL/PMS
para os cargos de Professores, conforme lista de classificação abaixo:

Classificação

Inscrição
Nota
Prova

Nome Cargo

1 662 7,40 KESTIN PONATH

Professor A - Língua Estrangeira
Alemã - para o Ensino Fundamental

Anos Iniciais e Finais

1
432 9,00

CARMEN MARCIA
GEISLER VASEL

Professor B - Língua Estrangeira
Alemã - para o Ensino Fundamental

Anos Iniciais e Finais

2 431 7,90
MAIRA RUBIA RAMTHUM

MAFRA

Professor B - Língua Estrangeira
Alemã - para o Ensino Fundamental

Anos Iniciais e Finais

1  601 7,20
PATRICIA APARECIDA

BACHMANN
 Professor B- Matemática - para o
Ensino Fundamental Anos Finais

 222222 433 6,00
ADRIANO DIAS

FURTADO
 Professor B- Matemática - para o
Ensino Fundamental Anos Finais

3 607 5,50 CLEITON LUIZ BOSING
 Professor B- Matemática - para o
Ensino Fundamental Anos Finais

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Schroeder, Estado de Santa Catarina, em 16 de Fevereiro de 2018.

OSVALDO JURCK
Prefeito Municipal

Andréia Welter
PresidenteComissão Organizadora do ProcessoSeletivo